
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/239/2022 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 2854



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2854



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2854



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2854



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2854



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2854



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2854



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2854



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80101

Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego do 

obiektów Szkoły 

Podstawowej w 

Bałtowie w sezonie 

grzewczym 2022/2023

417 022,79 360 022,79 360 022,79

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2. 750 75023

Zakup i dostawa węgla i 

ekogroszku na sezon 

grzewczy 2021-2022

153 005,85 87 431,85 87 431,85

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 900 90015

Udostępnienie 

infrastruktury 

elektroenergetycznej w 

celu zabudowy urządzeń 

oświetlenia drogowego- 

słupów

119 206,16 28 718,34 28 718,34

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

4 750 75023
Zakup i dostawa oleju 

napędowego
161  000,00 80  000,00 80  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

5 600 60016
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych
30  000,00 20  000,00 20  000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

6 710 71095

Plan działania ZIP  

MOF MP oraz plan 

zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

MOF MP 

4 591,74 2  295,87 2  295,87 Urząd  Gminy

7 801 80113
Zakup szkolnych 

biletów miesięcznych
180000,00 108000,00 108000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

razem 1 064 826,54 686 471,85 686 471,85 0

wydatki majątkowe

1 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej  Bałtów-Pałac 

II etap

50000,00 40000,00 40000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2 750 75023

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 

w Bałtowie

1 479 022,14 5 000,00 5 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 .010 .01044

Rozbudowa i 

przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowosci Skarbka

9 530 000,00 9 525 000,00 460 000,00 40 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

9 025 000 Urząd Gminy

4 .010 .01044

Aktualizacja i podział 

projektu budowlanego 

"Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami pompowni 

ścieków i ich zasilaniem 

w m. Wólka Bałtowska, 

Wólka Bałtowska- 

Kolonia"

30 000,00 20 000,00 20 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

5 .010 .01044
Budowa kanalizacji w 

Okole II etap
5 505 650,89 5 504 650,89 1 254 650,89 4 250 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

razem 16594673,03 15094650,89 1779650,89 4 290 000,00 9025000,00

17659499,57 15781122,74 2466122,74 4290000,00 9025000,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik nr 3

do uchwały XXXVI/239/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 17 sierpnia 2022r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Planowane wydatki

Lp. Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12

+13)

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Nazwa przedsięwzięcia

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Łączne 

nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2854



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Opracowanie projektu 

budowlanego wymiany 

ok.5 km sieci 

wodociągowej  w 

miejscowości 

Maksymilianów 

79 500,00 79 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01043

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów- etap I

850 000,00 300 000,00 550 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 010 01043

Budowa kontenerowej 

pompowni wody ze 

zbiornikiem 

retencyjnym w 

miejscowości 

Maksymilianów

290 550,00 550,00 290 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 010 01044

Opracowanie projektu 

budowlanego sieci 

kanalizacyjnej w 

Bałtowie (Gęsiak)

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 700 70005
Zakup działki w 

Wycince
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 700 70005
Zakup działki nr 568 w 

Pętkowicach
82 200,00 82 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 750 75023

Przebudowa 

nieużytkowanej części 

budynku Urzędu 

Gminy

450 000,00 450 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 750 75023

Zakup samochodu na 

potrzeby UG - bus 9 -

os.

37 000,00 37 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75023
Program "Cyfrowa 

gmina"
76 500,00 76 500,00 Urząd Gminy

9 750 75095

Zakup namiotu w celu 

prowadzenia 

mobilnych punktów 

szczepień

13 000,00 13000,00 Urząd Gminy

10 750 75095
Zakup kosiarki 

bijakowej
38 000,00 38 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 750 75095
Zakup przyczepy 

rolniczej
31 018,00 31 018,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 852 85203

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

Wólce Bałtowskiej

19 680,00 19 680,00 Urząd Gminy

13 852 85295

Modernizacja Domu 

Ludowego w Okole w 

ramach " Progranmu 

Wieloletniego Senior+ 

na lata 2021-2025, 

Edycja 2022"

138 807,09 27 867,17 110 939,92 Urząd Gminy

14 900 90001

Opracowanie 

koncepcji projektowej 

budowy zbiornika 

retencyjno-

przeciwpowodziowego 

w miejscowości 

Bałtów

113 000,00 113 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15 900 90015

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

w Gminie Bałtów

1 014 900,00 170 000,00

A.      

B.

C.

D. 

844 900,00 Urząd Gminy

16 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji projektu 

budowy sieci 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

24 477,00 24 477,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

17 900 90095

Rozbudowa 

istniejącego budynku 

gospodarczego w 

miejścowości Skarbka

1 132 710,11 332 710,11 800 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4416342,20 1074002,28 2310000,00 110 939,92 921 400,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik nr 4

do uchwały Nr  XXXVI/239/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2854



do uchwały nr XXXVI/239/2022

w 

tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydat

ki na 

progr

amy 

finans

owan

e z 

udział

em 

środk

ów, o 

który

ch 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 60888 60888 60888 55888 5000

852 85203 2010 509612 509612 509612 360854,64 148757,36 0

852 85219 2010 4872 4872 4872 4800 72

855 85501 2060 1092858 1092858 1092858 3606 1089252

855 85502 2010 2150351 2150351 2150351 178078 17418 1954855

855 85503 2010 44 44 44 44

855 85513 2010 55172 55172 55172 55172

751 75101 2010 774 774 774 774

758 75814 2010 1808,71 1808,71 1808,71 1808,71

.010 .01095 2010 220204,2 220204,2 220204,2 4015,7 216188,5

851 85195 2010 280 280 280 280

852 85295 2010 346 704 346 704 346 704 2529 4262,46 339912,54

801 80153 2010 12 525 12 525 12 525 12525

4 456 092,91 4 456 092,91 4 456 092,91 606 939,34 465 134,03 0,00 3 384 019,54 0,00

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 5

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 17 sierpnia 2022r.

w  złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział

inw

est

ycj

e i 

zak

up

y 

inw

est

ycy

jne

zak

up i 

obję

cie 

akcj

i i 

udzi

ałó

w

wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

§

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wyd

atki 

maj

ątko

we

z tego:

Rozdzi

ał
Dotacje ogółem

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2854



w  złotych

w 

wyna

grodz

enia i 

skład

ki od 

nich 

nalicz

ane

wydatki 

związan

e z 

realizacj

ą 

statutow

ych 

zadań

wyda

tki 

na 

progr

amy 

finan

sowa

ne z 

udzia

łem 

środk

ów, o 

który

ch 

mow

a w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXXVI/239/2022

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 17 sierpnia 2022r.

Wydat

ki 

ogółem

Świa

dczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych

Wyd

atki 

na 

progr

amy 

finan

sowa

ne z 

udzia

łem 

środk

ów, o 

który

ch 

mow

a w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 

i 3

§ §

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2022 r.

z tego:

Wyda

tki

z 

tytułu 

poręc

zeń

i 

gwar

ancji

Wydatki 

Nazwa 

zadania

wnies

ienie 

wkad

ów 

do 

spółe

k 

praw

a 

handl

oweg

o

Dzi

ał

Rozdz

iał

Dochod

y 

ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dotacj

e na 

zadani

a 

bieżące

Wydat

ki 

majątk

owe

z tego:

Wyd

atki 

na 

obsł

ugę 

dług

u 

(odse

tki)

inwesty

cje i 

zakupy 

inwesty

cyjne

zaku

p i 

objęc

ie 

akcji 

i 

udzi

ałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2854



Dotacja z 

powiatu na 

realizacje 

zadania pn. 

"Dożynki 

powiatowo-

gminne w 

Bałtowie"

750 75095 45000

2320 45000 45000

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2854



Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 

dla Zespołu 

Opieki 

Zdrowotnej w 

Ostrowcu Św. 

851 85111

8 560 6300 8 560 8 560

Dotacja na 

zakup z 

dostawą 

używanego 

samochodu 

dostawczego z 

zabudową 

chłodniczą

754 75495

3 339 6300 3 339 3 339

Publiczny 

transport 

zbiorowyna 

obszarze 

Gminy Bałtów

600 60004 0 9 313 2710 9313 9 313

45000 21 212 54 313 45000 9313 11 899 11 899Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2854



Załącznik Nr 7

Rady Gminy w Bałtowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 21212

1 600 60004 2710 Publiczny transport 

zbiorowy na obszarze 

Powiat Ostrowiecki 9 313

2 754 75495 6300

Dotacja na zakup z dostawą 

używanego samochodu 

dostawczego z zabudową 

chłodniczą

Powiat Ostrowiecki 3 339

3 851 85111 6300

Dotacja na zakup 

wyposażenia i sprzętu dla 

Poradni specjalistycznych   

Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowcu Św

Powiat Ostrowiecki 8 560

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 22 748,69

4 754 75412 2820

Dotacja na zakup  

umundurowania 

specjalnego dla OSP 

Bałtów

OSP Bałtów 946

5 754 75412 2820

Dotacja na zakup  sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Antoniów

OSP Antoniów 1 148

6 754 75412 6230

Dotacja na wykup 

nakładów na dodatkową 

część budynku remizy w 

celu zabezpieczenia 

zaplecza socjalno-bytowego 

w ochronie ppoż.

OSP Antoniów 13 500

7 754 75412 2820

Dotacja na zakup  sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Wólka Pętkowska

OSP Wólka Pętkowska 1 154,69

8 852 85295 2820
zakup żywności dla GOPS wyłoniona w drodze 

konkursu
6 000

43 960,69

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

do uchwały Nr XXXVI/239/2022

z dnia 17 sierpnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2854


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 załącznik1
	Zalacznik 2 załącznik2
	Zalacznik 3 załącznik3
	Zalacznik 4 załącznik4
	Zalacznik 5 załącznik5
	Zalacznik 6 załącznik6
	Zalacznik 7 załącznik7

		2022-08-25T10:37:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




